'A PARTNERSKAP

BERGSLAGSBANAN

Resultatrapport perioden januari — december 2023

INTAKTER
Fakturerade intiakter frin kommuner 2023

KOSTNADER

Externa tjanster

Kost, logi, ledningsgruppsméten
Resor, hyrbilskostnader

PERSONALKOSTNADER
Falun Borlinge-regionen AB

Summa kostnader i projektet 31dec 2023

Resultat 31 dec 2023

Ingéende balans 683 000

83 629
10 400
3 062

585 000

100 172

483 927

584 099

585 000

-584 099

901

www.bergslagsbanan.se

Vi ir med i Partnerskap Bergslagsbanan: Borlinge, Falun, Filipstad, Forshaga, Givle

Hofors, Hillefors, Karlstad, Kil, Lindesberg, Ljusnarsberg, Ludvika, Sandviken, Smedjebacken



